



Regularne jedzenie warzyw i owoców ma realny wpływ na efektywność pracowników, dlatego codziennie wnosimy zdrową energię do polskich firm. Dbamy o codzienną porcję witamin i kreujemy nowe trendy na rynku benefitów pozapłacowych. Dzięki nam coraz więcej pracodawców codziennie zapewnia swoim pracownikom zdrowe przekąski. Wierzymy, że taka porcja witamin ma istotny wpływ na zdrowie pracowników a przez to na produktywność i jakość pracy. Oprócz skrzynek pełnych owoców i warzyw badamy również nawyki żywieniowe Polaków oraz prowadzimy ogólnopolskie badanie pracodawców. Organizujemy dni zdrowia, spotkania z dietetykiem i szereg działań wspierających zdrowe nawyki żywieniowe w firmach. Jako pierwsi w Polsce rozpoczęliśmy kampanię promującą zdrowe żywienie w pracy.

Przez ponad 10 lat dostarczyliśmy do firm 150 tys. ton owoców i warzyw i dobrze poznaliśmy potrzeby polskich pracodawców. Nasze produkty regularnie trafiają do 2 000 biur i zakładów pracy, w których łącznie pracuje ponad 400 000 osób. Wychodząc na przeciw obecnym potrzebom stworzyliśmy markę Dailyfruits HOME, dzięki której pracodawcy mogą zamawiać owoce i warzywa dla swoich pracowników pracujących w domach. Zaczynaliśmy jako 2-osoby start-up, obecnie w naszym zespole jest ponad 130 osób w całym kraju. Główne biuro znajduje się na warszawskim Ursusie, a biura regionalne mieszczą się między innymi w Krakowie, Katowicach, Poznaniu, Szczecinie, Lublinie, Rzeszowie czy Wrocławiu. W całym kraju posiadamy wysokiej klasy magazyny, z których dostarczamy 130 tys. skrzynek owoców i warzyw miesięcznie. Dbamy także o zdrowie i bezpieczeństwo naszych klientów, dlatego wszystkie produkty, chłodnie, sortownie czy flota samochodowa spełniają wszystkie normy sanitarne i podlegają ścisłej kontroli Inspekcji Jakości Handlowej Artykułów Rolno-Spożywczych oraz Inspektoratu Sanitarnego. Od początku naszym priorytetem jest jakość dostarczanych produktów dlatego skrupulatnie wybieramy naszych dostawców. Dbamy, aby nasze owoce i warzywa były zawsze świeże, soczyste i smaczne.

Nie jesteśmy również obojętni na potrzebujących wokół nas, wspieramy m.in. Wielką Orkiestrę Świątecznej Pomocy, Szlachetną Paczkę, Stowarzyszenie UNICORN, Fundację NEBO, Fundację Centaurus, a także społeczne inicjatywy naszych lokalnych mieszkańców. Staramy się jak tylko potrafimy.



+48/22 868 04 99



www.dailyfruits.pl



kontakt@dailyfruits.pl



ul. Posąg 7 Panien 1a
02-495 Warszawa